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Midler til utvikling av leeremidler i faget kvensk/finsk som andresprak i
grunnopplaeringen

Fylkesmannen i Troms og Finnmark inviterer personer/fagmiljger som har kompetanse til a utvikle
lzeremidler i faget, til 8 komme med sgknader som gjelder a utvikle kvenske eller finske lzeremidler
som kan brukes i grunn- og/eller videregdende skole.

Fylkesmennene ber kommunene/fylkeskommunen om & videresende brevet til aktuelle

sokere.

Leeremidlene som utvikles skal ta utgangspunkt i ny laereplan i «Kvensk eller finsk som andresprak»,
https://www.udir.no/Ik20/kef01-01.

Seknaden ma inneholde en plan for utvikling av lzeremiddelet. Det ma ogsa legges ved en
skisse som viser innhold og oppbygging. Budsjett ma legges ved.
Dersom sgker er ansatt i kommune/fylkeskommune, ber vi om at sgknad sendes via skoleeier.

Seknaden skal sendes til Fylkesmannen i Troms og Finnmark, Statens hus, 9815 Vadsg, eller til e-
post: fmtfpost@fylkesmannen.no.

Soknadsfrist 25. september 2020.
Spersmal kan rettes til:

Eivind Bratsberg tlf: 776 42260, e-post: fmtrebr@fylkesmannen.no

Katharine Jakola tIf: 789 50559, e-post: fmfikja@fylkesmannen.no

E-postadresse: Postadresse: Besgksadresse: Telefon: 78 95 03 00
fmtfpost@fylkesmannen.no Postboks 700 Strandvegen 13, Tromsg www.fylkesmannen.no/tf
Sikker melding: 9815 Vadse Damsveien 1, Vadse

www.fylkesmannen.no/melding Org.nr.967 311 014
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Med hilsen

Katharine Jakola (e.f.)
ass. direktar

Dokumentet er elektronisk godkjent

Mottakerliste:

Batsfjord kommune

Guovdageaidnu suohkan / Kautokeino
kommune

Hasvik kommune

Karasjoga gielda / Karasjok kommune
Malselv kommune

Serreisa kommune

Dyrgy kommune

Kvensk institutt

Alta kommune

Gamvik kommune

Harstad kommune

Ibestad kommune

Nordkapp kommune

Nordreisa kommune

Senja kommune

Vardg kommune

Universitetet i Troms@ - Norges arktiske
universitet

Hammerfest kommune

Lyngen kommune

Salangen kommune

Bardu kommune

Berlevag kommune

Gaivuotna suohkan / Kafjord kommune
Kvaenangen kommune

Masgy kommune

Sgr-Varanger kommune

Deanu gielda / Tana kommune
Gratangen kommune

Karlsgy kommune

LOABAGA SUOHKAN/ Lavangen
kommune

Loppa kommune

Storfjord kommune

Balsfjord kommune

Side: 2/3

Hildberggt. 18
Bredbuktnesvn. 6

Postboks 43, Fjellveien 6
Postboks 84
Mellombygdveien 216
Sykehjemsveien 41
Dyrgytunet 1
Kventunet

Postboks 1403

Vevikv. 6

Postboks 1000
Kopparvika 7

Postboks 403

Postboks 174

Postboks 602

Postboks 292

Postboks 6050 Langnes

Postboks 1224
Strandveien 24
Postboks 77
Postboks 401
Torget 4
Postboks 74
Radhuset, Gargu 8
Torget 1
Postboks 406
Radhusveien 24
Nergardveien 2
Radhusveien 41
Nesveien 7

Parkv. 1/3
Oldersletta 1
Radhusgata 11

9990
9520

9593
9735
9321
9310
9311
9716
9506
9770
9479
9450
9751
9156
9306
9951
9037

9616
9060
9355
9360
9980
9148
9161
9690
9915
9845
9470
9130
9357

9550
9046
9050

BATSFJORD
KAUTOKEINO

BREIVIKBOTN
KARASJOK
MOEN
S@ORREISA
BR@STADBOTN
B@RSELV

ALTA

MEHAMN
HARSTAD
HAMNVIK
HONNINGSVAG
STORSLETT
FINNSNES
VARDQ
TROMS®@

HAMMERFEST
LYNGSEIDET
SJOVEGAN
BARDU
BERLEVAG
OLDERDALEN
BURFJORD
HAV@YSUND
KIRKENES
TANA
GRATANGEN
HANSNES
TENNEVOLL

@OKSFJORD
OTEREN
STORSTEINNES



Lebesby kommune

Porsanger kommune

Tjeldsund kommune

Unjargga gjelda / Nesseby kommune
Kveefjord kommune

Skjervgy kommune

Tromsg kommune

Vadsg kommune

Troms og Finnmark fylkeskommune

Side: 3/3

Strandveien 152 - Postboks
28

Radhuset

Skanlandveien 72/76
Radhus

Bygdeveien 26

Postboks 145

Postboks 6900

Postboks 614

Fylkeshuset, Postboks 701

9790

9712
9440
9840
9475
9189
9299
9811
9815

KI@LLEFJORD

LAKSELV
EVENSKJER
VARANGERBOTN
BORKENES
SKJERVQY
TROMS@
VADS@

VADS@



